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فوتبال ایران

اخراج دو بازیکن استقلال خوزستان
چند روز قبل بازیکنان استقلال خوزستان تصمیم 
گرفتند به دلیل پرداخت نشدن مطالبات‌شان در 
تمرین حاضر نشوند که در همین حین نیز محمود 
مطلق‌زاده، کاپیتان و مهره با تجربه آبی‌ها با کیوان 
بابادی، مدیرعامل باشگاه درگیری شدیدی پیدا کرد و 
همین اتفاق منجر به ایجاد حاشیه جدیدی برای این 
تیم شد. محمد آبشک نیز که در جریان این درگیری 
پشت مطلق‌زاده درآمد و با دخالت بازیکنان استقلال 
خوزستان درگیری فیزیکی پیدا نکرد، حالا با نامه 
اخراج از تمرینات مواجه شد. بابادی هم در نامه‌ای 
به مدیر تیم فوتبال اعلام کرده که این دو بازیکن 
اجازه حضور در تمرینات را نداشته و این موضوع هم 

باید به اطلاع سرمربی تیم برسد.

بیفوما: شایعه‌سازی نکنید
از چند روز پیش اخبار زیادی مبنی بر حضور 
بیفوما مهاجم استقلال خوزستان در یکی از دو 
تیم پرطرفدار پایتخت شنیده می‌شد. تعدد این 
اخبار به حدی بود که بیفوما را مجبور به واکنش 
کرد. او در استوری کوتاهی اعلام کرد که با هیچ 
تیمی توافق نکرده و تمام شایعات مطرح‌شده از 
سوی خبرنگاران یا مدیربرنامه‌ها را رد می‌کند. او 
از هواداران خواست که به این اخبار بی‌اساس 
توجه نکنند. بیفوما با عملکرد خوبش در این 
فصل توجه برخی تیم‌های بزرگ را به خود جلب 
کرده است. این در حالی است که در نیم‌فصل 
نیز اخبار مختلفی درباره انتقال او به تیم‌های 
بزرگ مطرح می‌شد، اما در نهایت هیچ توافق 
رسمی بین او و باشگاهی صورت نگرفت و او در 
استقلال خوزستان ماند. البته مبلغ سنگین بند 
فسخ قرارداد بیفوما یکی از موانع اصلی در مسیر 
انتقال احتمالی او بوده و هست؛ باشگاه خواهان 
بیفوما برای جذب این بازیکن باید ۵۰۰ هزار دلار 
پرداخت کند و در کنار این، دستمزد دلاری بیفوما 
هم چالش مهمی برای هر تیمی خواهد بود که 

خواهان جذب اوست.

قرارداد خلیفه‌اصل رسمی شد
امیر خلیفه‌اصل که پس از رفتن بوژوویچ از استقلال 
خوزستان در فصل جاری هدایت این تیم را بر عهده 
گرفت، با حمایت مدیریت باشگاه و کارخانه گروه 
ملی صنعتی فولاد برای فصل آینده نیز سکاندار 
هدایت استقلال خواهد بود. حالا با این اتفاق 
بازیکنان تیم در بازی‌های باقیمانده همه توان‌شان 
را می‌گذارند تا نظر فنی سرمربی را برای تمدید 

قرارداد جلب کنند.

 جدایی وینگر نیوزیلندی هوادار 
بعد از 110 روز

جوزف ویلیام چمپنس بازیکن نیوزیلندی تیم 
فوتبال هوادار به‌دلیل مصدومیت در دیدار 
مقابل استقلال غایب بود، وضعیت مصدومیت 
این بازیکن طوری بود که فصل را از دست داد. به 
این ترتیب وینگر نیوزیلندی در فاصله سه هفته 
تا پایان لیگ و در آستانه بازی حساس تیمش 
مقابل نساجی از ایران خارج شد. در پایان هفته 
بیست‌وهفتم هوادار با 20 امتیاز در رده شانزدهم 
و نساجی با 21 امتیاز در جایگاه پانزدهم جدول 
قرار دارند. چمپنس در روز 23 دی ماه 1403 به تیم 
فوتبال هوادار پیوسته بود و بعد از 110 روز همکاری 

با این تیم از کشور ایران رفت.
 

بازگشت برایان دابو به تمرین سپاهان
برایان دابو هافبک سپاهان که برای مداوای 
مصدومیت خود به فرانسه سفر کرده بود؛ پس از 
گذشت حدود ۴۰ روز در تمرینات سپاهان حاضر 
شد.دابو که در ۴ بازی آخر سپاهان غایب بوده، با 
حضور در تمرینات سپاهان مشکلی برای همراهی 
این تیم در دیدار با ملوان، در مرحله یک چهارم 

نهایی جام حذفی ندارد.

همان طور که پیش‌بینی می‌شد، 
ر  د ن  گا د ا ز آ لیگ  ی  بت‌ها قا ر
هفته‌های پایانی به دلیل فاصله کم 
مدعیان و تیم‌های انتهای جدول 
به اوج حساسیتش رسیده است. 
در مهم‌ترین بازی این هفته که 
از روز سه‌شنبه آغاز خواهد شد، 
دو تیم مدعی صعود یعنی سایپا 
و آریو اسلامشهر به مصاف هم 
می‌روند. مسابقه‌ای که به معنای 
واقعی تساوی‌اش به درد هیچکدام 

نمی‌خورد. این بازی باید برنده 
داشته باشد تا حداقل یکی از آنها 
امیدواری‌اش برای لیگ برتری شدن 

شود.  بیشتر 
از آنجا که سایپا هفته آینده هم باید 
با پیکان مدعی روبه‌رو شود، پس 
باید در بازی با اسلامشهر نتیجه لازم 
را بگیرد. از آن طرف برای فجرسپاسی 
و پیروز قربانی که شانس مسلم 
قهرمانی هستند بهترین نتیجه بازی 
نارنجی‌پوشان تساوی است. اگر این 

اتفاق بیفتد و فجر هم در خانه مس 
شهربابک را شکست دهد، آن وقت 
صعودشان به لیگ برتر قطعی شده و 
حتماً بعد از بازی هم جشن نصف و 
نیمه‌ای را می‌گیرند. مگر اینکه نتیجه 
تمام بازی‌های مدعیان مشابه باشد. 
آن وقت باز هم باید منتظر نتایج 
هفته‌های آینده برای تعیین تکلیف 

حداقل یک تیم بود.
البته پیکان هم از این موضوع به 
شدت استقبال خواهد کرد. چون 

آنها 48 ساعت بعد در خانه از تیم 
ته جدولی شهرراز پذیرایی می‌کنند. 
تصور کنید بازی سایپا با آریو مساوی 
تمام شده و پیکان هم شهرراز را 
شکست دهد. در آن صورت فاصله 
تیم پیکان با دو مدعی دیگر به عدد 
سه می‌رسد. ضمن اینکه فراموش 
نکنیم صنعت‌نفت آبادان هم مترصد 
لغزش سایر مدعیان بوده تا با کسب 
امتیازهای باقی مانده این حداقل 

فاصله را هم از میان بردارد.

سیروس دین‌محمدی سرمربی پیکان درباره 
بازی تیمش مقابل استقلال در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی می‌گوید: »قبل از هر چیز به 
جباری تبریک می‌گویم و ان‌شاءالله موفق باشد.
 به هر حال این اتفاقات در باشگاه بزرگ استقلال 
افتاده است و امیدوارم تغییرات کادر فنی برای 

هواداران خوب باشد.
 می‌دانیم که بازی سختی را پیش رو داریم. 
بچه‌های ما آماده هستند و با تمام وجود بازی 
می‌کنند و ان‌شاءالله برنده از زمین بیرون بیاییم. 
استقلال تیم بزرگی است، کاری به نتایج این تیم 

نداریم و امروز کار خیلی سختی پیش رو داریم.
 امیدوارم یک بازی خوب و جوانمردانه انجام 

. هیم د
 هر بازیکنی آرزو دارد مقابل استقلال و پرسپولیس 
بازی کند. ما هم با تمام وجود بازی خواهیم 
کرد. امیدوارم هیچ بازیکنی آسیب نبیند و با تمام 

توان بتوانیم بازی کنیم.
 به هر حال بازی جلوی استقلال و پرسپولیس 
برای هر بازیکنی افتخار است.« او با اشاره به 
جایگاه تیم‌شان در لیگ یک این طور می‌گوید: 
»درست است ما شانس صعود به لیگ برتر 
داریم، ولی به بچه‌ها هم گفتم، با یک مساوی 
می‌توانیم به رده چهارم جدول لیگ دسته اول 

سقوط کنیم. 
درست است ما تمرکزمان را روی صعود به لیگ 
برتر گذاشتیم، درست است تمرکز ما روی لیگ 

یک است، ولی در جام حذفی هم می‌خواهیم 
شویم.  موفق 

جام حذفی جام شگفتی‌هاست. در تمام دنیا 
هم تیم‌هایی هستند که به مراحل آخر هم 
می‌رسند و ما هم همینطور جلو می‌رویم و 
امیدوارم همه چیز برای ما خوب باشد. در لیگ 
یک هر بازی برای ما حکم فینال را دارد و اگر یک 
مساوی بدهیم کارمان سخت می‌شود. قطعاً در 

هر بازی باید تمرکزمان روی برد باشد. 
سعی می‌کنیم هیچ مساوی یا باختی نداشته 
باشیم و با پیکان بتوانیم به لیگ برتر صعود 
کنیم. می‌دانم که کار بسیار سختی داریم. بازی 
قبل ما در اسلامشهر بود و تماشاگران این تیم 
را دیدم و لذت بردم. آنها فقط تیم خودشان را 

تشویق کردند.
 امیدوارم هر تیمی بیشتر زحمت می‌کشد به لیگ 

برتر صعود کند.« دین‌محمدی 
درباره حاشیه‌های به وجود 

قبلی  دیدار  در  آمده 
این تیم مقابل آریو 
لیگ  ر  د سلامشهر  ا
یک می‌گوید: »همه 

جای دنیا این اتفاقات 
. فتد می‌ا

 الان هم من با آقای بیاتلو صحبت 
کردم و همه چیز به خوشی تمام 
شد. هیچ مشکلی نیست و آشتی 
کردند. به هر حال در فوتبال این 
عذرخواهی  می‌افتد.  اتفاقات 
کردند و همه چیز تمام شد. واقعاً 
می‌خواهم بگویم که اسلامشهر 

بهترین تماشاگران را دارد.«

تمرکزمان روی لیگ یک است

دین‌محمدی: شب سختی مقابل استقلال داریم

در صورت تساوی سایپا با آریو اسلامشهر

شاید فجر این هفته لیگ برتری شود

هفته بیست و هشتم
پنجشنبه 11 اردیبهشت

. فولاد  ساعت:19:15 چادرملو ......................
...................... هوادار  ساعت:19:15  نساجی 
.......... پرسپولیس ساعت:19:15 مس رفسنجان
...........خیبر  ساعت:19:30 استقلال خوزستان 

جمعه 12 اردیبهشت
........... آلومینیوم اراک  ساعت:18:15 استقلال 
. ذوب آهن  ساعت:18:30 .................. ملوان 
.................. تراکتور  ساعت:19:30 شمس آذر 
..................... گل گهر ساعت:19:30 سپاهان

هفته بیست و نهم
پنجشنبه 18 اردیبهشت

...........استقلال خوزستان   ساعت:19:30 فولاد 
........... چادرملو اردکان  ساعت:19:30 استقلال 
...........مس رفسنجان  ساعت:19:30 ذوب آهن
...................شمس آذر  ساعت:19:30 گل گهر
...........پرسپولیس  ساعت:19:30 خیبر خرم‌آباد
............... ملوان  ساعت:19:30 آلومینیوم اراک
. نساجی مازندران  ساعت:19:30 .......... تراکتور
...................... سپاهان  ساعت:19:30 هوادار

برنامه  لیگ برتر

جدال‌های سرنوشت ساز در یک چهارم نهایی جام حذفی

میدان‌داری مدعیان
مرحله یک چهارم نهایی مسابقات 
جام حذفی فوتبال کشورمان از 
روز جمعه با برگزاری بازی نساجی 
مازندران و گل‌گهرسیرجان شروع 
دیدارهای  امروز  و  است  شده 
حساسی از این بازی‌ها برگزار 
خواهد شد. روز دوم این رقابت‌ها 
در حقیقت میدان‌داری مدعیان 

بود چرا که در غیاب  خواهد 
تیم‌هایی مثل پرسپولیس، تراکتور، 
فولاد و... امروز تیم‌های مدعی 
در این رقابت‌ها مثل سپاهان، 
استقلال و... به میدان خواهند 
رفت. البته بازی تیم‌های لیگ 
یکی هم امروز حسابی دیدنی 

خواهد بود.

 ورزشگاه سیروس قایقران
ملوان بندرانزلی شرایط نسبتاً 
خوبی در لیگ برتر دارد و این روزها 
ع  دغدغه‌ای برای شاگردان مازیار زار
در لیگ برتر نیست و آنها شرایط 
ثابتی در این رقابت‌ها دارند. ملوان 
در این دوره از رقابت‌ها توانسته 
در ابتدا در رویارویی با چادرملو 
اردکان در ضربات پنالتی از سد این 
تیم بگذرد. در مرحله یک‌هشتم 
ملوان میزبان ذوب‌آهن بود که 
این تیم اصفهانی را با یک گل 
شکست داد و حالا باید در برابر 
دومین تیم اصفهانی به میدان 
برود. این بازی برای سپاهان کاملاً 
متفاوت است چرا که با دو امتیاز 
کمتر در رده دوم جدول لیگ برتر 

ایستاده و همچنان امیدوار به 
صدرنشینی در پایان لیگ برتر 
است، اما با وجود این شاگردان 
کارترون به خوبی می‌دانند که 
در صورت عدم موفقیت در لیگ 
برتر و نرسیدن به قهرمانی در 
این رقابت‌ها، جام ثانویه فوتبال 
کشورمان بهترین فرصت خواهد 
بود تا کمی از ناکامی‌شان را کاهش 
دهند. سپاهان برعکس ملوان در 
بازی‌های اخیر خوب ظاهر شده و 
توانسته به امتیاز دست پیدا کند و 
در آخرین بازی مقابل پرسپولیس 
دو بر صفر برنده شد. اما ملوانی‌ها 
یکی در میان بازی‌ها را باخته‌اند و 
در آخرین دیدار خود مقابل تراکتور 
با نتیجه سه برصفر بازنده شدند.

چشم سپاهان به جام ثانویه

 سپاهان 
برعکس 
ملوان در 
بازی‌های 

اخیر خوب 
ظاهر شده 

و توانسته به 
امتیاز دست 

پیدا کند و 
در آخرین 

بازی مقابل 
پرسپولیس 

دو بر صفر 
برنده شد

رضا ربیعی سرمربی شهرداری 
نوشهر درباره بازی تیمش مقابل 
صنعت نفت آبادان در مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی 
می‌گوید: »حضور تیم ما اتفاق 
بسیار خوبی برای غرب استان 

مازندران و شهر نوشهر است.
 اگر به نیمه نهایی جام حذفی 

برسیم، کار بزرگی کرده‌ایم و انگار 
از  یک شده‌ایم.  قهرمان لیگ 
لحاظ بودجه در میان تیم‌های 
پایین جدول لیگ یک هستیم 
و تمام تاش خودمان را کردیم 
تا شهرداری نوشهر را به جایگاه 
خوبی برسانیم.« او با اشاره به 
تیمش مقابل فجر و  شکست 
اتفاقات رخ داده بعد از آن مسابقه 
این طور می‌گوید: »کسانی که 
بطری پرتاب کردند، افرادی کمتر از 
تعداد انگشتان یک دست هستند. 

آنها هوادارنماهایی هستند که 
در بازی‌های خانگی قبلی ما هم 
مشکلاتی ایجاد کردند. می‌گویند 
یک  تحر باعث  بانی  قر وز  پیر
هواداران شده است که بعید 
می‌دانم چنین اتفاقی افتاده باشد. 
در بندرعباس به من فحاشی شد 
که هیچ واکنشی نشان ندادم. از 
مجموعه فجرسپاسی عذرخواهی 
می‌کنم.« او درباره آینده کاری‌اش 
با این تیم می‌گوید:»شهرداری 
استانداری  حمایت  با  نوشهر 
بر  را  تیم  مازندران مسئولیت 
عهده دارد. زیرساخت‌های خوبی 
در نوشهر نداریم و با احتساب 
بازی‌های جام حذفی، 33 مسابقه 
از خانه داشتیم.مطابق  ج  خار
نظر کارشناسان تاکنون فراتر از 
انتظار نتیجه گرفته‌ایم، اما باشگاه 
نتوانسته است زمین نوشهر را برای 
فصل آینده آماده کند. از مسئولان 
می‌خواهم که اگر من باشم یا 
نباشم، به داد فوتبال شهر مظلوم 
نوشهر برسند و امیدوارم بهترین 
اتفاقات برای مردم این شهر رخ 

» . هد بد

مهرداد بایرامی مهاجم باتجربه تیم 
پیکان در آستانه بازی با استقلال 
گفت: »واقعاً چهره تیم ما شکل و 
شمایل یک تیم لیگ یکی نیست و 
به جرأت می‌توانم از این نکته حرف 
بزنم که از چهار، پنج تیم لیگ برتری 
فعلی قوی‌تر هستیم. بازیکنان خیلی 
خوبی داریم که بعضی از آنها در لیگ 
برتر هم بازی کرده‌اند. قصد داریم با 
قدرت به مصاف استقلال می‌رویم 
تا پس از حذف فولاد و استقلال 
خوزستان، سومین تیم لیگ برتری را 
هم حذفی کنیم و به مسیر موفق‌مان 
در جام حذفی ادامه دهیم.« بایرامی 
درباره حضور جباری نیز این واکنش 
را نشان داد: »حتماً تغییر سرمربی 
به سود استقلال خواهد بود. من 
شخصاً چهار پنج ماه در تیم گل‌گهر 
با مجتبی جباری کار کردم مربی 
خوبی که آرامش مطلوبی به تیم 
می‌دهد و از آن دسته مربیانی هستند 
که به لحاظ فنی قوی هستند. حضور 
ایشان به همین دلیل در تیمشان 
تأثیر مثبتی خواهد داشت.« بایرامی 
ادامه داد: »استقلال هم تحت هر 
شرایطی، استقلال است اما در آن 

سو توان و انگیزه بازیکنان ما هم 
صددر صدی است و بازیکنانمان 
هر چه داشته باشند در این دیدار 
رو خواهند کرد ضمن اینکه نتیجه 
بازی ما مقابل استقلال برای ما دو 
سر برد است چون اگر ببریم که 
کار بزرگی ارائه دادیم و اگر ببازیم 
هم به استقلال باخته‌ایم و چیزی 
ار ارزش‌های ما کم نخواهد شد. 
دو تیم لیگ برتری فولاد و استقلال 
خوزستان را حذف کردیم و به دنبال 
بردی دیگر مقابل استقلال هستیم. 

انگیزه بازی ما مقابل استقلال فقط 
انگیزه برد و صعود به نیمه‌نهایی است 
ضمن اینکه این روحیه بالا نزد کادر 
فنی و بازیکنان ما برای برتری موج 
می‌زند.« بایرامی درباره صحبت‌های 
دین محمدی این جمله را گفت: 
»سرمربی به ما گفته که باید بازی 
را ببریم و به مرحله بعد صعود کنیم 
تا شخصیت بالای خودمان را نشان 
دهیم. تیم ما شخصیت لیگ یکی 
ندارد و روحیه تیمی‌مان فقط برد 

» . ست ا

مهرداد بایرامی: جباری مربی آرامی استربیعی:حضور در نیمه نهایی حذفی یعنی قهرمانی

بازی لیگ یکی‌ها
 ورزشگاه تختی آبادان

صنعت نفت آبادان در حالی 
باید در این مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی به مصاف 
شهرداری نوشهر برود که این تیم 
در رقابت‌های دسته اول فوتبال 
کشورمان اوضاع خوبی دارد، اما 
کمی از جمع مدعیان صعود به 
لیگ برتر دور شده و با 52 امتیاز 
در رده پنجم جدول قرار گرفته 
است، هر چند فاصله صنعت 

نفت آبادان با تیم دوم جدول 
رده‌بندی فقط دو امتیاز است اما 
به نظر می‌رسد نفتی‌های آبادان 
برای صعود به عنوان تیم دوم کار 
بسیار سختی خواهند داشت. 
برای نفتی‌های آبادان بازی‌های 
جام حذفی هم یک فرصت به 
حساب می‌آید، آنها بیشتر از آنکه 
به این بازی چشم دوخته باشند، 
به طور حتم به فکر بازی‌های 
لیگ دسته اول فوتبال کشورمان 

هستند تا همچنان شانس خود 
را برای صعود حفظ نمایند. در 
مقابل شهرداری نوشهر با 40 
امتیاز در رده هشتم جدول است 
و بدون هیچ استرسی در جام 
حذفی به میدان خواهد رفت. 
صنعت نفت آبادان در مراحل 
گذشته توانست با دو پیروزی 
مقابل تیم‌های آلومینیوم اراک 
و بعثت کرمانشاه به این مرحله 
برسد و شهرداری نوشهر هم از سد 

تیم‌های شهرداری آستارا و پالایش 
نفت بندرعباس عبور کرده است. 
صنعت نفت در بازی‌های اخیرش 
مقابل حریفان شرایط بهتری 
داشته است و در آخرین بازی 
هم مقابل پارس جنوبی جم به 
تساوی دست پیدا کرد. شهرداری 
نوشهر هم در بازی‌های اخیر بد 
ظاهر نشده اما در آخرین بازی 
مقابل فجرسپاسی صدرنشین با 

دو گل بازنده شده است.

16:30
ملوان - سپاهان

19:30
صنعت نفت - شهرداری نوشهر

نقل قول

سالن کنفرانس


